РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 14 декабря  2016 г.   № 575
с.Гордеевка

О внесении изменений в муниципальную
программу «Управление муниципальными
финансами Гордеевского муниципального
района на 2015-2017 годы»

В соответствии с Постановлением администрации Гордеевского района от  12 ноября  2013 г.    № 590 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ Гордеевского района Брянской области »

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в муниципальную программу "Управление муниципальными финансами Гордеевского муниципального района на 2015-2017 годы", утвержденную постановлением администрации Гордеевского района от 18.12.2015года № 778 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Гордеевского муниципального района на 2015-2017 годы» (в редакции постановления администрации Гордеевского района  от 24.05.2016г. № 227 «а», от 03.11.2016года № 510),следующие изменения:
 1.1.Позицию паспорта « Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» муниципальной программы изложить в редакции:
Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 54836017  рублей., в том числе:
2014 год - 16029346 коп.;
2015 год - 19798418 рублей;
2016 год – 19008253 рубля.

1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» муниципальной программы изложить в редакции:
 Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 54836017  рублей., в том числе:
2014 год - 16029346 коп.;
2015 год - 19798418 рублей;
2016 год – 19008253 рубля

1.3. План реализации муниципальной программы "Управление муниципальными финансами Гордеевского муниципального района на 2015-2017 годы» в приложении 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции.

1.4.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Гордеевского муниципального района в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]1.5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового отдела администрации Гордеевского района Сехину Г.Н..

Глава администрации
Гордеевского района                                              Л.И.Убогова

Исп.                                                                             Сехина Г.Н.
Начальник отдела ОК и КР                                      Глушак М.Н.
Юрист                                                                         Никитина И.М.

Приложение
к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами
Гордеевского муниципального района на 2015 – 2017 годы»

План
реализации муниципальной программы
"Управление муниципальными финансами Гордеевского муниципального района
на 2015-2017 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия программы
	Ответственный исполнитель
	Источник финансового обеспечения
	Объемы средств на реализацию
	Наименование целевых показателей (индикаторов)

	всего

	2014 год,
рублей
	2015 год,
рублей
	2016 год, рублей

	1.
	Мероприятия по оказанию финансовой помощи финансовому отделу администрации Гордеевского  района
	Финансовый отдел администрации Гордеевского  района
	Средства областного бюджета
	-

	-
	-
	-

Доля расходов бюджета района, формируемых в рамках муниципальных  программ Гордеевского  муниципального района%.
Обеспечение публикации в сети интернет информации о системе управления муниципальными финансами Гордеевского  муниципального района, %

	Поступления из федерального бюджета
	-

	-
	-
	-

	Средства районного бюджета

9074097

	3098279
	2975818
	3000000

	Внебюджетные источники
	 -

	-
	-
	-

	Итого:
	9074097

	3098279
	2975818
	3000000

	2.
	Мероприятия по межбюджетным отношениям с  сельскими поселениями.

Финансовый отдел администрации Гордеевского  района
	Средства областного бюджета

	Поступления из федерального бюджета

1449703

	446327
	490103

513273

	Средства районного бюджета

44312217

	12484740
	16332497
	15494980

	Внебюджетные источники

	Итого:
	45761920

	12931067
	16822600
	16008253

	Итого мероприятий:
	Финансовый отдел администрации Гордеевского  района
	Средства областного бюджета

	Поступления из федерального бюджета
	1449703

	446327
	490103
	513273

	Средства районного бюджета
	47312217

15583019

	19308315
	18494980

	Внебюджетные источники
	 -

	-
	-
	-

	Итого:
	54836017

	16029346
	19798418
	19008253